
 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind validarea mandatului de consilier județean al 

domnului Tudor Mihail  

 

 

 

 Consiliul Judeţean Argeş; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 

judeţean, precum și Raportul nr. 2066/10.02.2017 al Direcției Administrație 

Publică Comunități Locale; 

        Având în vedere : 

 Art.100, alin. 33 din Legea nr.115/2015 (actualizată) pentru alegerea 

autorităţilor administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea 

şi completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali; 

 Adresa  Partidului pentru Argeș și Muscel nr. 2/30.01.2017 înregistrată la 

Consiliul Județean Argeș cu nr. 1382/31.01.2017,  privind propunerea de 

validare; 

 Procesul - verbal al comisiei de validare; 

 Raportul comisiei K5 ; 

 Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c) 

din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

 

ART.1. Se validează mandatul de consilier județean al domnului Tudor Mihail,  

înscris pe lista Partidului pentru Argeș și Muscel la alegerile pentru Consiliul 

Județean Argeș din data de 05.06.2016. 

 

 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



ART.2. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Partidului pentru Argeș și Muscel –Filiala Argeș; 

 Direcției Administrație Publică – Comunități Locale. 

 Domnului consilier județean Tudor Mihail. 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                                                 IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2017 

Nr.____ 

 
 


